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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Tirané, mé _"8_9_(_.2019

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE

Tirané

Bazuar né VKM-né, Nr. 612, daté¢ 5.9.2012 “Pér dispozitat zbatuese té ligjit “Pér akcizat”,
t€ ndryshuar”, dhe né vazhdim té komunikimit me institucionin tuaj, po ju informojmé mbi té

dhénat e mjeteve qé kané marré leje pér ushtrim aktivitet peshkimi, me géllim lehtésimin e

procedurave pér rimbursimin me nafté:

Nr. regjistri Emri i mjetit Data e Lloji i Emri i pronarit | Porti bazé |
fillimit té peshkimit
lejes
ALB0000000096 Domi 17.9.2019 fundor | Ajet Hasanaj Durrés
ALB22REG0841 Firdusi Ajazai 17.9.2019 fundor | Coral sh.p.k Durrés
ALB22REG0959 Tano-1 | 17.9.2019 fundor | Artur Fico | Durrés

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 2, Tirané Tel/Fax-: +355422667545 Web: www.Bujgesia.gov.al




